
COMUNE DI MAGLIONE
Citta Metropolitana di TORINO

Plazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. lvA 019561700t 1

AREA AMMlNISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.55 / 2 DEL 03.07.2018

OGGETTO: lmPegno di spesa per mezza giornata intervento per esecuzione tèst subentro ANPR - Win X
Pal S.r.l. - CIG 2AD2439876

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESO che questo Comune deve procedere con il subentro in ANPR (Anagrafe Nazionale della
Popolazione Residente) che comporta lo svolgimento di un congruo numero di test telematici riferiti alle varie
tipologie di attività anagrafiche e di stato civile;

CONSIDERATO che il Comune di Maglione non dispone di personale sufficiente e sufficientemente preparato
per lo svolgimento in breve tempo di quanto sopra descritto;

VISTO il preventivo di spesa proposto dalla Oitta Win X Pal S r.l. con sede a Rivarolo C.se Via lV Novembre
n.2, già fornitrice degli applicativi Selene e Sesamo per la gestione dei servizi demografici e incaricata per
l'attività di subentro in ANPR, per un intervento della durata di mez.a giornata per l'espletamento dell'attività
propedeutica allo stesso, per l'importo di Euro 300,00 oltre IVA;

VISTO I'art. 36, comma 2, lett. A), del D Lgs. '18 04.2016, n. 50;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. '15 del 02 03.2018 di approvazione del P E.G. per il triennio
2018t2020,

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi,

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e
la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

'1. Ol AFFIDARE alla Ditta Win X Pal S.r.l. con sede a Rivarolo C.se Via lV Novembre n. 2, l'incaflco per
un intervento della durata di mezza giornata, da svolgersi presso l'ufficio demografico comunale, per
lo svolgimento dei test di subentro all'ANPR;

2. Dl IMPEGNARE la somma complessiva di Euro 366,00 IVA compresa a favore della Ditta Win X Pal
S.r.l con sede a Rivarolo C.se Via Reyneri n. 12, al Cap. 0'1.02.1 Voce 140/4 "Assistenza informatica"
del bilancio di previsione corrente.

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli di quanto dispone l'art 147
bis del D.Lgs. 26712000

Amministrativa e Contabile



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.

267I2OOO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

Servizio Finanziario

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9D.L.7812009, convertito con Legge 10212009,1!-Preventivo accertamento

della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente 
"96 \n le regole di finanza

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Win X PalS.r.l. 366,00 01.02.1Voce 14014
Segreteria - prestazioni di servizi

2

t


